
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПОБЕДНЕНСКАЯ ШКОЛА»  

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

П Р И К А З 

 

27 августа 2024 г.                                    с. Победное                                               №359/1 

 

Об организации проведения осенней сессии проекта «Финансовая грамотность» 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 27.09.2024г. № 330/01-03 «Об организации проведения осенней 

сессии проекта «Финансовая грамотность» в общеобразовательных учреждениях 

Джанкойского района»,  с целью содействия повышению уровня финансовой грамотности 

населения и развитию финансового образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в осенней сессии проекта «Финансовая грамотность» в период с 

20 сентября по 13 декабря 2024 года. 

2. Назначить ответственным лицом за проведение осенней сессии проекта 

«Финансовая грамотность» Корецкую А.В., учителя истории, обществознания. 

3. Ответственному лицу Корецкой А.В.: 

3.1. Зарегистрироваться на сайте URL:dni-fg.ru или  www.dni-fg.ru и ознакомиться с 

перечнем предложенных мероприятий.  

3.2. Принять участие в игре по финансовой грамотности проекта «ДОЛ-игра» (сайт  

https://doligra.ru ). 

  4. Заместителю директора по УВР Пигаревой О.В. предоставить информацию: 

4.1. Об ответственных предоставить на эл.адрес  rumts@bk.ru  c пометкой «Осенняя 

сессия по ФГ». 

до 01.10.2024 

4.2. О проведении осенней сессии проекта «Финансовая грамотность»  

до 22.10.2024  и до 13.12.2024. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Пигареву О.В. 

 

 

Директор школы    Э.И. Городничая 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Пигарева О.В.   Корецкая А.В.  

 

 

                                                                                       

 

 

../../dni-fg.ru
http://www.dni-fg.ru/
https://doligra.ru/
mailto:rumts@bk.ru


 

 

  Приложение 1 

 

Информация об ответственном за организацию и проведение Онлайн уроков 

финансовой грамотности и профориентации  

в муниципальном образовании 

 
Муниципальное 

образование 

ФИО 

ответственного 

(полностью) 

Должность Место работы Телефон 

(мобильный и 

рабочий) 

Адрес 

электронной 

почты 

Джанкойский 

район 

     

 

                                                                                        Приложение 2 

 

 

Отчет 

об участии в мероприятиях по финансовой грамотности общеобразовательных учреждений 

Джанкойского района 

 

№ МОУ/ МБОУ Наименование 

мероприятия 

дата Кол-во 

участников 

скан сертификата 

1      

 

 

 

                                                                         ________________/___________________ 

                                                                               (подпись)                       (ФИО) 


